

**PRODUIT**

<b>Catégorie</b>	Granola
<b>Numéro de la recette</b>	7
<b>Nom</b>	Lala Lemon
<b>Dénomination légale</b>	Céréales pour le petit déjeuner
<b>Dénomination de vente</b>	Mélange pour petit déjeuner au citron et à la framboise
<b>Poids net</b>	300g
<b>Age de consommation</b>	Adulte
<b>Positionnement réglementaire</b>	Réglementation BIO : Règlement 834/2007
<b>Certification</b>	Certification Agriculture Biologique - Certifié ALPES CONTROLE FR-BIO-15

**ADRESSE**

<b>Marque</b>	nüMorning
<b>Raison Sociale</b>	nüMorning
<b>Adresse</b>	105 avenue Jean Jaurès, bat. B1, 69600 OULLINS

**PACKAGING & DLUO**

Packaging	Type	Matériau	Format	DLUO	Atmosphère
	Etui & sachet recyclable	Carton & sachet PP recyclable	300 g	12 mois	Ambiante
<b>Conditions de conservation</b>	A conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et fermé hermétiquement.				
<b>Mention à consommer de préférence</b>	A consommer de préférence avant le : JJ/MM/AA				
<b>Conservation avant ouverture</b>	12 mois				
<b>Conservation après ouverture</b>	2 mois				

**INSTRUCTIONS DE PREPARATION**

**Conseils de dégustation** : voir nos recettes de granola: avec du fromage blanc, un yaourt au soja, du lait végétal, des fruits frais... ou encore mélangé

**INGREDIENTS**

avoine\*, pomme\*, sucre de fleur de coco\*, huile colza\*, graines de tournesol\*, grains de millet\*, noix de coco\* râpée, framboises\* entières, huile essentielle

\*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

° ingrédients issus du commerce équitable

**ALLERGENES**

<b>Allergènes</b>			
<b>Traces (contamination)</b>	Arachides	Soja	Graines de sésam Noix

**VALEURS NUTRITIONNELLES**

Description du composant	Unité	Pour 100g	Pour 45 g
<b>Energie (kcal)</b>	kcal	398	179
<b>Energie (kJ)</b>	kJ	1589	715
<b>Matières grasses</b>	g	18,7	8,4
- dont acides gras saturés	g	4,6	2,1
<b>Glucides</b>	g	45,8	20,6
- dont sucres	g	9,4	4,2
<b>Fibres alimentaires</b>	g	6,8	3,0
<b>Protéines</b>	g	8,4	3,8
<b>Sel</b>	g	0,0	0,0